
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

IL RESPONSABILE AD INTERIM DELLA S.C. GESTIONE ACQUISTI

Poggialini Giovanni

Per delega del Direttore Generale dell’ASST dei Sette Laghi Dott. Giuseppe Micale, nominato con 

D.G.R. della Lombardia n. XII/1636 del 21 dicembre 2023

ha assunto la seguente

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

N. 260      DEL 20/02/2024

OGGETTO: FULL  SERVICE  DI  APPARECCHIATURE  E  MATERIALI  PER

L`EFFETTUAZIONE DEGLI ESAMI DI LABORATORIO DI CHIMICA CLINICA

``CORELAB``.  PROSECUZIONE DELL`APPALTO DALL`1.11.2023 AL 31.7.2024

NELLE  MORE  DELL`AVVIO  DEL  NUOVO  CONTRATTO  D`APPALTO.

(IMPORTO COMPLESSIVO DI SPESA € 1.751.623,54 IVA COMPRESA)      

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

OGGETTO: FULL  SERVICE  DI  APPARECCHIATURE  E  MATERIALI  PER

L`EFFETTUAZIONE DEGLI ESAMI DI LABORATORIO DI CHIMICA CLINICA

``CORELAB``.  PROSECUZIONE DELL`APPALTO DALL`1.11.2023 AL 31.7.2024

NELLE  MORE  DELL`AVVIO  DEL  NUOVO  CONTRATTO  D`APPALTO.

(IMPORTO COMPLESSIVO DI SPESA € 1.751.623,54 IVA COMPRESA)  

IL RESPONSABILE AD INTERIM DELLA S.C. GESTIONE ACQUISTI

vista la L.R. n. 33 del 30.12.2009 così come modificata dalla L.R. n. 23 dell’11.8.2015 “Evoluzione 

del sistema sociosanitario lombardo: modifiche al Titolo I e al Titolo II della legge regionale 30 

dicembre 2009, n. 33 (Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità)” e s.m.i.;

vista la D.G.R. n. X/4481 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: costituzione Azienda Socio-

Sanitaria Territoriale (ASST) dei Sette Laghi” con sede legale in viale Borri n. 57 – 21100 Varese;

richiamate le seguenti deliberazioni:

n. 182 del 7.3.2019 “Approvazione del regolamento dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei 

Sette Laghi per la delega di funzioni di gestione”;

n.  86  del  17.2.2023  “Assegnazione  dei  budget  per  l’anno  2023.  Aggiornamento  a  seguito 

dell’adozione del BPE 2023”;

richiamato  altresì l’atto  di  delega  prot.  n.  0000728  del  04.01.2024  con  il  quale  il  Direttore 

Generale  dell’ASST  dei  Sette  Laghi  ha  attribuito  determinate  funzioni  e  compiti,  comprese 

decisioni che impegnano l’Azienda verso l’esterno, al Responsabile ad interim della Struttura che 

adotta la presente determinazione;

premesso che: 

- con determinazione dirigenziale n. 1248 del 5.10.2021 è stata indetta procedura di gara aperta 

comunitaria  in  via  consorziata  per  l’aggiudicazione,  con  il  criterio  miglior  rapporto 

qualità/prezzo, della fornitura di Service di macchinari e materiali per gli esami di laboratorio di 

chimica clinica, tra i quali il lotto 1 relativo al “sistema di automazione – Corelab” occorrente ad 

ASST dei Sette Laghi ed ASST Lariana, per un importo a base d’asta, per entrambe le Aziende, 

pari ad € 19.277.697,56; 

- con  Determinazione  dirigenziale  n.  1196  del  20.9.2022  è  stato  disposto  di  aggiudicare  a 

Beckman  Coulter  S.r.l.  il  summenzionato  appalto,  per  l’importo  economico  pari  ad  € 

14.174.713,80, oltre oneri per la sicurezza e oltre Iva 22%;

- con ricorso n. R.G. 2972/2022 del 20.10.2022 la terza classificata, e fornitore uscente, Roche 

Diagnostics S.p.A. ha impugnato avanti  al  TAR per la Lombardia-Milano l’aggiudicazione a 

Beckman Coulter S.r.l., nonché la partecipazione di Abbott S.r.l., chiedendone l’annullamento, 

previa sospensione cautelare della relativa efficacia; 

- con ricorso n. R.G. 2958/2022 del 22.10.2022, e successivi motivi aggiunti, anche la seconda 

classificata  Abbott  S.r.l.  ha  impugnato  avanti  al  TAR per  la  Lombardia-Milano  la  predetta 

aggiudicazione avanti il al TAR per la Lombardia-Milano, chiedendone l’annullamento, previa 

sospensione cautelare della relativa efficacia; 

- alle Camere di Consiglio del 16.11.2022, a fronte della rinuncia da parte delle ricorrenti delle 

istanze cautelari e della disponibilità di ASST dei Sette Laghi a non stipulare il contratto in attesa 

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

della decisione di merito, il TAR ha anticipato le Udienze pubbliche di discussione dei ricorsi, 

fissando all’uopo la data del 15.3.2023;  

- con Determinazione dirigenziale n. 24 del 5.1.2023, nelle more dell’espletamento delle relative 

procedure  di  gara,  è  stata  disposta  la  continuità  dei  contratti  di  service  di  vari  laboratori 

aziendali,  ivi  compreso  quello  relativo  al  “sistema  di  automazione  –  Corelab”  in  corso  di 

esecuzione con Roche Diagnostics S.p.A. per 6 mesi a partire dal 1.1.2023; 

- con sentenze  nn.  770 e 773 pubblicate  il  28.3.2023,  Il  TAR ha respinto  i  ricorsi  presentati  

rispettivamente da Abbott S.r.l. e Roche Diagnostics S.p.A.;

- con ricorso in appello n. R.G. 3517/2023 Roch Diagnostics S.p.A. ha impugnato la sentenza del 

TAR n. 773/2023;

- con  Determinazione  dirigenziale  n.  988  del  30.6.2023,  nelle  more  della  definizione  del 

contenzioso, è stato disposta la prosecuzione del servizio di cui al contratto in essere con Roche 

Diagnostics  S.p.A.  avente  ad  oggetto  “Full  service  di  apparecchiature  e  materiali  per 

l’effettuazione  degli  esami  di  chimica  clinica  Corelab”,  necessario  a  garantire  il  diritto  alla 

salute, per il periodo dal 01.07.2023 al 31.10.2023, ovvero fino alla data di attivazione del nuovo 

appalto,  se  antecedente,  con  riserva  di  ulteriori  determinazioni  qualora  le  tempistiche  del 

giudizio di appello ed il successivo avvio dell’appalto si protraggano oltre il 31.10.2023, per un 

importo complessivo pari ad € 647.333,33 (Iva compresa);

preso atto che con sentenza n. 9600 dell’8.11.2023 il Consiglio di Stato ha infine respinto il ricorso 

in appello di Roche Diagnostics S.p.A.; 

dato atto che, a seguito della comunicazione della predetta pronuncia, è stato attivato tavolo tecnico 

con le strutture aziendali interessate, finalizzato a pianificare le attività tecniche (posa in opera e 

installazione) e organizzative necessarie a consentire il subentro del nuovo appaltatore Beckman 

Coulter S.r.l., nonché  a garantire, al contempo, la continuità del servizio diagnostico di che trattasi, 

essenziale per la salute del pazienti; 

dato altresì atto che, in base ad una prima analisi delle attività necessarie, nonché alle tempistiche 

di  produzione  dei  macchinari  da  parte  dell’aggiudicataria,  si  è  stimata  in  via  preliminare  una 

tempistica di avvio del service con il nuovo appaltatore Beckman per l’1.8.2024, con riserva di 

aggiornare tale data in base all’andamento delle operazioni di subentro;

dato quindi atto che, nelle more dell’avvio del nuovo service con la ditta Beckman, risultando 

necessario  dare  continuità  al  servizio  e  non  essendoci  le  condizioni  tecniche,  tecnologiche  e 

logistiche  per  procedere  ad  altra  assegnazione,  risulta  necessario  continuare  la  fornitura  con 

l’attuale  fornitore  Roche  Diagnostics  S.p.A.  per  il  periodo  strettamente  necessario  al  succitato 

subentro;

considerato  che  Roche  Diagnostics  S.p.A.,  con  nota  del  2.11.2023,  ha  dichiarato  la  propria 

disponibilità a garantire, nelle more, la continuità del servizio di cui al contratto “Full service di 

apparecchiature e materiali per l’effettuazione degli esami di chimica clinica Corelab”, esponendo 

che, a fronte dell’elevato fenomeno inflattivo, a far data dall’1.11.2023, verrà applicato, rispetto alle 

condizioni economiche precedenti, un incremento del 4,2% alla quotazione del prezzo a PPX;   

valutato che:
                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

 l’incremento  percentuale  proposto risulta  inferiore  alla  variazione dell’indice  ISTAT dei 

prezzi al consumo per l’anno 2023 che, in media ha registrato una crescita pari al 5,7% 

(+8,1% nel  2022).  Al  netto  degli  energetici  e  degli  alimentari  freschi  (l’“inflazione  di 

fondo”), i prezzi al consumo sono invece cresciuti del 5,1% (+3,8% nell’anno precedente) e 

al netto dei soli energetici del 5,3% (+4,1% nel 2022). Come riportato in data 26/01/2024 

sul sito ufficiale ISTAT Prezzi al consumo - Dicembre 2023 (istat.it).

 non sono state richieste ulteriori revisioni di prezzo da parte della ditta Roche Diagnostics 

S.p.A. per il 2023.

 l’incremento proposto è limitato al solo periodo necessario alla gestione del passaggio di 

fornitore come indicato nei paragrafi precedenti.

considerata quindi congrua l’offerta proposta dalla ditta Roche Diagnostics S.p.A.;

ritenuto pertanto necessario, per tutto quanto sopra esposto, di disporre la prosecuzione del servizio 

di  cui  al  contratto  in  essere  con Roche  Diagnostics  S.p.A.  avente  ad  oggetto  “Full  service  di 

apparecchiature e materiali per l’effettuazione degli esami di chimica clinica Corelab”, necessari a 

garantire il diritto alla salute,  per il periodo dall’1.11.2023 al 31.7.2024, ovvero fino alla data di 

attivazione del nuovo appalto,  se antecedente,  con riserva di ulteriori  determinazioni  qualora le 

operazioni  di  subentro  si  protraggano  oltre  il  31.7.2024,  alla  nuove  condizioni  economiche 

comunicate da Roche medesima,  per  un importo  massimo di  spesa pari  ad € 1.435.757,00 + € 

315.866,54 (Iva 22%) = € 1.751.623,54 Iva compresa; 

dato atto che  la  presente  determinazione viene  adottata  in  conformità  e  nel  rispetto  del  citato 

Regolamento aziendale per la delega di funzioni di gestione e dell’atto di delega sopra richiamato;

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati:

1. disporre la prosecuzione del servizio di cui al  contratto in essere con Roche Diagnostics 

S.p.A. avente ad oggetto “Full service di apparecchiature e materiali per l’effettuazione degli 

esami di chimica clinica Corelab”, necessari a garantire il diritto alla salute,  per il periodo 

dall’1.11.2023  al  31.7.2024,  ovvero  fino  alla  data  di  attivazione  del  nuovo  appalto,  se 

antecedente,  con  riserva  di  ulteriori  determinazioni  qualora  le  operazioni  di  subentro  si 

protraggano  oltre  il  31.7.2024,  alla  nuove  condizioni  economiche  comunicate  da  Roche 

medesima,  per un importo di spesa pari  ad € 1.435.757,00 + € 315.866,54 (Iva 22%) = € 

1.751.623,54 Iva compresa;

2. di dare atto che, qualora il servizio con il nuovo appaltatore venisse attivato in data antecedente,  

il contratto di cui alla presente determinazione cesserà automaticamente;

3. di dare atto altresì che Responsabile Unico del Procedimento è il Responsabile ad interim della 

S.C. Gestione Acquisti;

4. di confermare la nomina del Direttore di Esecuzione del Contratto del full service in questione; 

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente

https://www.istat.it/it/archivio/293136


AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

5. di stabilire che gli oneri derivanti dal presente provvedimento per complessivi € 1.435.757,00 + 

€ 315.866,54 (Iva 22%) = € 1.751.623,54 Iva compresa siano imputati come segue:

Conto 2023 2024

4101340201

REAGENTI 

APPROVVIGIONAMENTI

€ 387.624,00 1.363.999,54

6. di provvedere agli adempimenti consequenziali;

7. di  dare  atto  che,  ai  sensi  dell’art.  17,  comma  6,  della  L.  R.  n.  33/2009  e  successive 

modificazioni  ed  integrazioni,  il  presente  provvedimento,  non  soggetto  a  controllo,  verrà 

pubblicato nei modi di legge, ed è immediatamente esecutivo.

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE N.      63                 DEL   10/01/2024

S.C. GESTIONE ACQUISTI

OGGETTO: FULL SERVICE DI APPARECCHIATURE E MATERIALI PER L`EFFETTUAZIONE

DEGLI  ESAMI  DI  LABORATORIO  DI  CHIMICA  CLINICA  ``CORELAB``.

PROSECUZIONE  DELL`APPALTO  DALL`1.11.2023  AL  31.7.2024  NELLE  MORE

DELL`AVVIO DEL NUOVO CONTRATTO D`APPALTO. (IMPORTO COMPLESSIVO

DI SPESA € 1.751.623,54 IVA COMPRESA)  

IL DIRETTORE S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA’

Ha registrato contabilmente come di seguito:

            Anno              Conto    N. Autorizzazione           Importo

2023 4101340201 1000 387.624,00

2024 4101340201 1000 1.363.999,54

Altro: 

1



 

 

t 

                                                                                    Spettabile 

                                                                                    ASST DEI SETTE LAGHI 

                                                                                    VLE BORRI N 57 

                                                                                    21100 VARESE (VA) 

 

                                                                                    c.a. S.C. Gestione Acquisti  

  

 PEC: protocollo@pec.asst_settelaghi.it 

 alberta.brunella@asst-settelaghi.it  

olimpio.strambio@asst-settelaghi.it 

gestione.contratti@asst-settelaghi.it 

 

Monza, 31/10/2023 

 

Cod. 3688119745           Offerta N.  21901 / 54090 / comunicazione VM 

  
OGGETTO: Fornitura full service per l'effettuazione di analisi e acquisto di arredi e attrezzature - 

Numero di gara 5541993  

Comunicazione nuove condizioni economiche e modalità di fatturazione  

 

Spettabile Ente, 

  

con riferimento al contratto relativo alla “ Fornitura  in full service di analisi di chimica  clinica e 
immunochimica”,Lotto 1, aggiudicata a Roche Diagnostics, con provvedimento 765 del 
16/9/2014,attualmente in vigore e la cui proroga scade  in data 31 ottobre 2023, con la presente si 

comunicano le nuove condizioni economiche da ritenersi valide per l’intero mese a far data dal 1 

Novembre 2023. 

 

Come da comunicazione, a fronte dell’elevato fenomeno inflattivo degli ultimi anni, si applicherà un 
incremento del 4.2% alla quotazione del prezzo a PPX. 

Si procederà alla fatturazione conteggiando ogni singolo test all’interno della confezione ordinata e 
inviata, applicando il prezzo aggiornato con l'aumento del 4.2% e per i cui riferimenti si rimanda alla 

tabella allegata. 

La fatturazione avverrà il mese successivo a quello di evasione dei prodotti in relazione al quantitativo 

richiesto e consegnato, applicando il conteggio come sopra specificato. 

Resta inteso che per quanto concerne il quantitativo di prodotti risultante a magazzino in virtù dell’ultimo 
inventario effettuato in data 30 e 31 Ottobre, la scrivente procederà alla fatturazione del valore complessivo 

in favore di codesta Amministrazione, applicando le modalità sopra indicate. 

Si conferma infine che le altre condizioni di fornitura rimangono inalterate. 

   
 

Distinti Saluti  

 

ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A.  
 

Prot. 71731 del 2.11.2023

mailto:protocollo@pec.asst_settelaghi.it
mailto:alberta.brunella@asst-settelaghi.it
mailto:olimpio.strambio@asst-settelaghi.it
mailto:gestione.contratti@asst-settelaghi.it


R
Descrizione Parametro Nome Referto

Codice 

Referto

Prezzo a 

Referto

a1 - Glicoproteina Acida AAGP (CC Assays) 06898122001 € 0,82600
ACTH biotin update IVD ACTH (Immunology Assays) 06897363001 € 3,13600
AFP biotin update IVD AFP (Immunology Assays) 06898394001 € 1,33500
Albumina BCG ALB (CC Assays) 04804392001 € 0,04800
Fosfatasi Alcalina IFCC ALP (CC Assays) 03547817001 € 0,06500
ALT/GPT IFCC con PYP ALT (CC Assays) 03547949001 € 0,05300
AMH Plus biotin update IVD AMH (Immunology Assays) 07411731001 € 15,63000
Amilasi AMYL (CC Assays) 03547809001 € 0,20500
Amilasi Pancreatica AMYL-P (CC Assays) 06896952001 € 1,22200
ASLO ASL/ASO (CC Assays) 03549186001 € 0,64000
AST/GOT IFCC con PYP AST (CC Assays) 03547914001 € 0,05400
Anti-TG biotin update IVD Anti-TG (Immunology Assays) 06899820001 € 2,81300
Anti-TPO Anti-TPO (Immunology Assays) 06899790001 € 2,94900
Anti-TSHR biotin update IVD Anti-TSHR (Immunology Assays) 06897746001 € 15,46300
Apolipoproteina A1 Apo A I (CC Assays) 06897851001 € 0,72300
Apolipoproteina B Apo B (CC Assays) 06897860001 € 0,52100
B12 Vitamin Gen.2 IVD B12 (Immunology Assays) 03549283001 € 1,85900
B2MG Tina-quant ready to use IVD B2MG (CC Assays) 06898408001 € 0,71300
Bilirubina Diretta BIL-D (CC Assays) 03547884001 € 0,05000
BIL-T Gen.3 IVD BIL-T (CC Assays) 03547892001 € 0,06700
C3c C3c (CC Assays) 06897533001 € 0,61900
C4 C4 (CC Assays) 06897541001 € 0,48500
CA 125 Gen.2 SPV 190 IVD CA 125 (Immunology Assays) 06898378001 € 1,43000
CA 15-3 CA 15-3 (Immunology Assays) 06898343001 € 1,72900
CA 19-9 CA 19-9 (Immunology Assays) 06898351001 € 1,43000
CARB Gen.4 IVD CARB (CC Assays) 03549151001 € 1,88000
CEA CEA (Immunology Assays) 03549267001 € 1,33500
Colinesterasi CHE (CC Assays) 03548082001 € 0,13100
Colesterolo CHOL (CC Assays) 03547787001 € 0,05300
CK CK (CC Assays) 03547825001 € 0,10500
CK-MB Massa STAT CK-MB (Immunology Assays) 06897916001 € 1,85300
Creatinina Enzimatica (siero/plasma) CREA-E (CC Assays) 06899544001 € 0,04300
CRP Gen.4 IVD CRP (CC Assays) 03548996001 € 0,32400
Calcio (siero/plasma) Ca (CC Assays) 03547744001 € 0,08200
Cloro ISE Cl (CC Assays) 03548066001 € 0,07400
Rame Cu (CC Assays) GDCIV076330 € 0,37600
CYFRA 21-1 Cyfra 21-1 (Immunology Assays) 06898386001 € 3,53200
DIGOX spv 190/160 IVD DIGOX (Immunology Assays) 06899226001 € 1,51900
E2 Gen.3 IVD E2 (Immunology Assays) 06898831001 € 1,46600
Etanolo ETOH (CC Assays) 06899692001 € 1,70300
Ferritina FERR (Immunology Assays) 06899170001 € 1,33800
FOLATE Gen.3 restandardized FOLATE (Immunology Assays) 06899188001 € 1,85900
FPSA biotin update IVD FPSA (Immunology Assays) 03549399001 € 2,14400
FSH biotin update IVD FSH (Immunology Assays) 06898840001 € 1,25000
FT3 Gen.3 biotin update IVD FT3 (Immunology Assays) 03549348001 € 1,02500
FT4 Gen.4 biotin update IVD FT4 (Immunology Assays) 03549259001 € 1,02500
G6P-DH (G6PD) [IT] G6P-DH (CC Assays) GDCIV114780 € 2,26100
Gentamicina GENT (CC Assays) 06899447001 € 2,66200
GGT GGT (CC Assays) 03547795001 € 0,06100
Glucosio HK GLU (CC Assays) 03547779001 € 0,02600
HCG TOT+beta HCG+B (Immunology Assays) 03549330001 € 1,50900
HDL-C Gen.4 IVD HDL-C (CC Assays) 03547728001 € 0,33400
hGH HGH (Immunology Assays) 06898254001 € 2,18800
Aptoglobina HGLOB (CC Assays) 06897762001 € 0,67200
OMOCISTEINA HOMOC (CC Assays) 06897401001 € 8,20600

Page 1 of 2



R
Descrizione Parametro Nome Referto

Codice 

Referto

Prezzo a 

Referto

IL-6 biotin update IVD IL-6 (Immunology Assays) 06897720001 € 8,33600
Insulina INS (Immunology Assays) 06898963001 € 1,48000
Ferro IRON (CC Assays) 03548201001 € 0,08300
IgA standard IgA (CC Assays) 03548937001 € 0,58100
IgG standard (siero/plasma) IgG (CC Assays) 03548929001 € 0,57100
IgM standard IgM (CC Assays) 03548988001 € 0,58900
Potassio ISE K (CC Assays) 03548074001 € 0,03300
Kappa Catene Leggere Kappa (CC Assays) 06897398001 € 0,81700
Lattato LACT (CC Assays) 06899919001 € 0,66300
LDH IFCC LDH (CC Assays) 03547710001 € 0,12800
LH LH (Immunology Assays) 06898858001 € 1,25500
Lipasi LIP (CC Assays) 06898475001 € 0,45300
Lambda Catene Leggere Lambda (CC Assays) 06897193001 € 0,81700
Litio Li (CC Assays) 06900801001 € 1,71900
MTX ARK [IT] IVD MTX (CC Assays) GDCIV107390 € 18,49600
Mioglobina MYO (Immunology Assays) 06897991001 € 2,14300
Magnesio (siero/plasma) Mg (CC Assays) 03547876001 € 0,16700
NH3 gen.2 IVD NH3 (CC Assays) 06900712001 € 0,89400
NSE NSE (Immunology Assays) 06898459001 € 3,04300
Sodio ISE Na (CC Assays) 03548058001 € 0,03500
PCT BRAHMS biotin update IVD PCT (Immunology Assays) 06898076001 € 13,43800
Fenobarbital PHNO (CC Assays) 06899340001 € 1,95300
Fenitoina PHNY (CC Assays) 06899382001 € 2,28200
Fosforo (siero/plasma) PHOS (CC Assays) 03547868001 € 0,05900
PRG Gen.3 IVD PRG (Immunology Assays) 06898866001 € 1,52500
Prolattina PRL (Immunology Assays) 06898904001 € 1,35800
PSA Total biotin update IVD PSA (Immunology Assays) 03549372001 € 1,43000
PTH STAT PTH (Immunology Assays) 06899013001 € 3,94900
PlGF PlGF (Immunology Assays) 06898084001 € 18,23500
Prealbumina Prealb (CC Assays) 06897827001 € 1,07400
ProBNP Gen.2 biotin update IVD ProBNP (Immunology Assays) 06897070001 € 14,06100
Fattore Reumatoide RF-II (CC Assays) 03548864001 € 0,49700
TG gen.2 biotin update IVD TG (Immunology Assays) 06898530001 € 2,52200
TNT Cardiac high sensitive STAT biotin update IVD TNT (Immunology Assays) 06898041001 € 2,46800
Proteine Totali TP (CC Assays) 03548627001 € 0,02500
Transferrina TRANS (CC Assays) 03548902001 € 0,48300
Trigliceridi TRIGL (CC Assays) 03547701001 € 0,08300
TSH biotin update IVD TSH (Immunology Assays) 06898645001 € 0,82800
Proteine Totali (urine/CSF) U/CSF Protein (CC Assays) 03548180001 € 0,21300
Acido Urico (siero/plasma) UA (CC Assays) 03547833001 € 0,07300
Urea/BUN (siero/plasma) UREA/BUN (CC Assays) 03547752001 € 0,03400
Acido Valproico VALP (CC Assays) 06899412001 € 1,89700
VANCO Gen.3 IVD VANCO (CC Assays) 06899498001 € 2,66200
hCT biotin update IVD hCT (Immunology Assays) 07019165001 € 3,60500
Albumina (urina) mALB (CC Assays) 06898165001 € 0,47700
sFlt-1 sFLT1 (Immunology Assays) 06898092001 € 18,23500

Page 2 of 2



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Determinazione Dirigenziale n. 260 del  20/02/2024

S.C. GESTIONE ACQUISTI

OGGETTO: FULL SERVICE DI APPARECCHIATURE E MATERIALI PER L`EFFETTUAZIONE

DEGLI  ESAMI  DI  LABORATORIO  DI  CHIMICA  CLINICA  ``CORELAB``.

PROSECUZIONE  DELL`APPALTO  DALL`1.11.2023  AL  31.7.2024  NELLE  MORE

DELL`AVVIO DEL NUOVO CONTRATTO D`APPALTO. (IMPORTO COMPLESSIVO

DI SPESA € 1.751.623,54 IVA COMPRESA)  

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all’albo pretorio sul sito aziendale così come 

previsto dall’art. 32, comma 1, L. 69/2009, dal 21/02/2024 e vi rimane per quindici giorni consecutivi.



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Elenco Firmatari

Questo documento è stato firmato da:

Poggialini Giovanni -  Responsabile del procedimento S.C. GESTIONE ACQUISTI 

Poggialini Giovanni -  Responsabile ad interim S.C. GESTIONE ACQUISTI 

Forlini Sandro -    S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA` 

Lorenzon Dario -  Direttore S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA` 

Conti Rosangela -  Incaricato alla pubblicazione Delibere

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Istruttoria redatta da: Mariani Carlo


		2024-02-21T09:02:18+0100
	ROSANGELA CONTI




